



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 491 050
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BYGGMAKKER NORD AS
Forretningsadresse: Sagbruksvegen 2
7725 STEINKJER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Ingvoldstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	14, 16	1 578 857 711	1 459 573 419
Annen driftsinntekt		11 471 521	11 045 030
Sum inntekter		1 590 329 231	1 470 618 449
Kostnader			
Varekostnad	14	1 137 497 496	1 035 661 631
Lønnskostnad	2, 8	218 857 042	196 319 580
Avskr. av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 15	11 144 639	9 974 709
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	160 235 517	171 279 997
Sum kostnader		1 527 734 695	1 413 235 917
Driftsresultat		62 594 536	57 382 532
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		832 474	1 629 558
Annen finansinntekt		461 099	627 654
Sum finansinntekter		1 293 573	2 257 213
Annen rentekostnad		1 847 805	3 564 082
Annen finanskostnad		8 222	2 394
Sum finanskostnader		1 856 027	3 566 476
Netto finans	10	-562 454	-1 309 264
Ordinært resultat før skattekostnad		62 032 083	56 073 269
Skattekostnad på ordinært resultat	11	13 715 151	12 459 665
Ordinært resultat etter skattekostnad		48 316 932	43 613 604
Årsresultat		48 316 932	43 613 604
Årsresultat etter minoritetsinteresser		48 316 932	43 613 604
Totalresultat		48 316 932	43 613 604



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			41 340 000
Avsatt til annen egenkapital		48 316 932	2 273 604
Sum overføringer og disponeringer	7	48 316 932	43 613 604



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	9 788 053	4 007 569
Goodwill	15		2 400 000
Sum immaterielle eiendeler		9 788 053	6 407 569
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 15	49 370 381	44 300 841
Sum varige driftsmidler		49 370 381	44 300 841
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	113 397 075	
Investeringer i aksjer og andeler		181 790	181 790
Sum finansielle anleggsmidler		113 578 865	181 790
Sum anleggsmidler		172 737 299	50 890 200
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	171 554 875	179 931 442
Fordringer			
Kundefordringer	10	94 311 937	91 724 982
Andre kortsiktige fordringer		114 943 064	100 485 598
Krav på innbetaling av selskapskapital	10		
Sum fordringer		209 255 001	192 210 579
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	43 150 788	15 481 785
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		43 150 788	15 481 785
Sum omløpsmidler		423 960 664	387 623 806
SUM EIENDELER		596 697 962	438 514 006



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	1 000 000	1 000 000
Overkurs		28 198 537	28 198 537
Annen innskutt egenkapital		26 370 791	26 370 791
Sum innskutt egenkapital		55 569 327	55 569 327
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		179 290 445	130 973 513
Sum opptjent egenkapital		179 290 445	130 973 513
Sum egenkapital	7	234 859 772	186 542 840
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10, 14	76 168 410	57 556 992
Betalbar skatt	11	19 211 459	2 536 612
Skyldig offentlige avgifter		13 100 994	11 148 787
Kortsiktig konserngjeld	10, 14	191 401 283	147 955 969
Annen kortsiktig gjeld	12	61 956 045	32 772 807
Sum kortsiktig gjeld		361 838 190	251 971 167
Sum gjeld		361 838 190	251 971 167
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		596 697 962	438 514 006



List of Signatures Page 1/1

2021.05.04_Byggmakker Nord AS_Årsberetning 2020_v2.pdf

Name	Method	Signed at
Gabnelsen, Raymond	BANKID	2021-05-04 17:53 GMT+02
Kristoffersen, Hilde Merethe	BANKID MOBILE	2021-05-04 16:25 GMT+02
Grotan, Stian Fredrik	BANKID MOBILE	2021-05-04 15:44 GMT+02
Ingvoldstad, Espen	BANKID	2021-05-04 15:40 GMT+02
Løkke, Bård Kyrre	BANKID MOBILE	2021-05-04 15:35 GMT+02
Johnsen, Odd Gunnar	BANKID	2021-05-06 08:11 GMT+02
Flock, Giert Olav	BANKID MOBILE	2021-05-04 18:12 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 63C650073F304C90AD48189CC749003F



Årsberetning 2020

Byggmakker Nord AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Byggmakker Nord AS driver omsetning av byggevarer, trelast og interiørprodukter under merkenavnet Byggmakker, og har hovedkontor på Steinkjer.

Selskapet har utsalgssteder i Steinkjer, Levanger, Gråmyra, Verdal, Namsos, Overhalla, Kolvereid og Rørvik nord i Trøndelag fylke, Trondheim, Oppdal, Berkåk, Støren, Røros, Rissa, Ørland og Bjugn sør i Trøndelag fylke, Tynset i Hedmark fylke, samt Mo i Rana i Nordland fylke.

Byggmakker Nord AS er datterselskap av Kesko Oyj.

Styret består av 1 kvinne og 6 menn.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra TNOK 1 470 618 i 2019 til TNOK 1 590 329 i 2020. Årsresultatet ble i 2020 TNOK 48 317 sammenlignet med TNOK 43 614 i 2019.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på TNOK 112 176, mens årsresultatet for selskapet utgjorde TNOK 48 317. Avvik mellom kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultatet skyldes særlig en reduksjon i arbeidskapitalen. De samlede investeringene i eiendeler i selskapet i 2020 var TNOK 14 410.

Selskapets likviditetsbeholdning var TNOK 43 151 per 31.12.2020.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 100 % av samlet gjeld, sammenlignet med 100 % pr. 31.12.2019. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2020 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 596 698, sammenlignet med TNOK 438 514 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 39,4 %, sammenlignet med 42,5 % pr. 31.12.2019.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
93C9C073F304C9CAB45189CC749C03F

Fremtidig utvikling

Styret anser den finansielle stillingen som meget solid, samtidig som tiltak for å bedre inntjeningen i selskapet ytterligere i 2021 fortsetter.

Resultatutviklingen de neste år forventes å bli ytterligere forbedret med vekst, stram kostnadskontroll og effektivisering av driften. Selskapet har utover dette ingen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Selskapets regnskap vurderes ikke å være påvirket i negativ retning på grunn av Covid 19.

Finansiell risiko

Byggmakker Nord AS er ikke vesentlig eksponert for finansiell risiko. Selskapet har i liten grad handel i utenlandsk valuta, men betingelser kan påvirkes med tanke på etterspørsel i det utenlandske markedet, spesielt innenfor trelast. Selskapet har ikke gjeld i utenlandsk valuta.

Markedsrisiko

Byggmakker Nord AS er per i dag ikke vesentlig eksponert for endringer i valutakurser. Selskapets inntekter er kun i NOK. Skulle situasjonen oppstå vil det vurderes terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som moderat, og det er tatt tilstrekkelig høyde for eventuelle tap gjennom avsetninger.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer og størrelsen på varelager.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Regnskapet for 2020 er ikke påvirket negativt som følge av Covid 19, og det har ikke vært hendelser etter balansedagen som påvirker forutsetningene om fortsatt drift.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
93C9C0173F304C9CAB45189CC149C03F

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Byggmakker Nord AS:

Annen egenkapital	48 316 932
Totalt disponert	48 316 932

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 4,6 %, sammenlignet med 5,6 % i 2019. Langtidssykefraværet utgjorde 1,9% av totalt sykefravær i 2020.

Det er styrets oppfatning at den generelle trivsel på arbeidsplassen er god og spesielle tiltak for å forbedre arbeidsmiljøet ytterligere anses ikke nødvendig.

Det har vært to arbeidsulykker i løpet av 2020, hvorav en arbeidsulykke medførte sykefravær.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 513 ansatte er 26% kvinner.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
93C9C073F304C9CAD45189CC749C03F



Ytre miljø

Selskapet kan ikke sees å forurense det ytre miljø ut over det som er normalt for bransjen. Den vesentligste forureningskilden er knyttet til varetransport, vi er opptatt av at våre samarbeidspartnere på transport benytter moderne utstyr som forurenser så lite som mulig. Sikker avfallshåndtering og kildesortering er gjennomført ved alle avdelinger i samarbeid med profesjonelle regionale aktører i Trøndelag, Nordland og Hedmark. Byggmakker Nord AS har siden 2016 sertifisert alle anlegg som Miljøfyrtårn.

Hendelser etter balansedagen

Styret har godkjent en fusjonsplan utarbeidet sammen med styret i Byggmakker Handel AS og besluttet at Byggmakker Nord AS i løpet av 2021 skal fusjoneres med Byggmakker Handel AS som overtakende selskap.

Steinkjer, 04.05.2021

Hilde Kristoffersen
Styreleder

Espen Ingvoldstad
Styremedlem

Bård Kyrre Løkke
Styremedlem

Stian Fredrik Grøtan
Styremedlem

Rolf Flåteplass Moe
Styremedlem

Giert Olav Flock
Styremedlem

Odd Gunnar Johnsen
Styremedlem

Raymond Gabrielsen
Administrerende direktør



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
93C9C073F304C9CAB45189CC749C03F



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Byggnakker Nord AS

Resultatregnskap			
Byggmakker Nord AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	14, 16	1 578 857 711	1 459 573 419
Annen driftsinntekt		11 471 521	11 045 030
Sum driftsinntekter		<u>1 590 329 231</u>	<u>1 470 618 449</u>
Varekostnad	14	1 137 497 496	1 035 661 631
Lønnskostnad	2, 8	218 857 042	196 319 580
Avskr. av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 15	11 144 639	9 974 709
Annen driftskostnad	2	160 235 517	171 279 997
Sum driftskostnader		<u>1 527 734 695</u>	<u>1 413 235 917</u>
Driftsresultat		<u>62 594 536</u>	<u>57 382 532</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		832 474	1 629 558
Annen finansinntekt		461 099	627 654
Annen rentekostnad		1 847 805	3 564 082
Annen finanskostnad		8 222	2 394
Resultat av finansposter	10	<u>-562 454</u>	<u>-1 309 264</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		62 032 083	56 073 269
Skattekostnad på ordinært resultat	11	13 715 151	12 459 665
Ordinært resultat		<u>48 316 932</u>	<u>43 613 604</u>
Årsresultat		<u>48 316 932</u>	<u>43 613 604</u>
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		0	41 340 000
Avsatt til annen egenkapital		48 316 932	2 273 604
Sum overføringer	7	<u>48 316 932</u>	<u>43 613 604</u>

Byggmakker Nord AS

Side 1



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
F5027FA0ADDEE4A1B898E3548FF52280



Balanse			
Byggmakker Nord AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	9 788 053	4 007 569
Goodwill	15	0	2 400 000
Sum immaterielle eiendeler		<u>9 788 053</u>	<u>6 407 569</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsere, inventar o.a. utstyr	3, 15	49 370 381	44 300 841
Sum varige driftsmidler		<u>49 370 381</u>	<u>44 300 841</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	113 397 075	0
Investeringer i aksjer og andeler		181 790	181 790
Sum finansielle anleggsmidler		<u>113 578 865</u>	<u>181 790</u>
Sum anleggsmidler		<u>172 737 299</u>	<u>50 890 200</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	5	171 554 875	179 931 442
Fordringer			
Kundefordringer	10	94 311 937	91 724 982
Andre kortsiktige fordringer		114 943 064	100 485 598
Sum fordringer		<u>209 255 001</u>	<u>192 210 579</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	43 150 788	15 481 785
Sum omløpsmidler		<u>423 960 664</u>	<u>387 623 806</u>
Sum eiendeler		<u>596 697 962</u>	<u>438 514 006</u>

Byggmakker Nord AS

Side 1



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
F5027FA0ADDE41A13898E3548FF52280

**Balanse**

Byggmakker Nord AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	1 000 000	1 000 000
Overkurs		28 198 537	28 198 537
Annen innskutt egenkapital		26 370 791	26 370 791
Sum innskutt egenkapital		<u>55 569 327</u>	<u>55 569 327</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		179 290 445	130 973 513
Sum opptjent egenkapital		<u>179 290 445</u>	<u>130 973 513</u>
Sum egenkapital	7	<u>234 859 772</u>	<u>186 542 840</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Konserngjeld	10, 14	191 401 283	147 955 969
Leverandørgjeld	10, 14	76 168 410	57 556 992
Betalbar skatt	11	19 211 459	2 536 612
Skyldig offentlige avgifter		13 100 994	11 148 787
Annen kortsiktig gjeld	12	61 956 045	32 772 807
Sum kortsiktig gjeld		<u>361 838 190</u>	<u>251 971 167</u>
Sum gjeld		<u>361 838 190</u>	<u>251 971 167</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>596 697 962</u>	<u>438 514 006</u>

04.05.2021
Styret i Byggmakker Nord ASEspen Ingvoldstad
nestlederBård Kyrre Løkke
styremedlemStian Fredrik Grøtan
styremedlemRolf Flåteplass Moe
styremedlemHilde Merethe Kristoffersen
styrelederGiert Olav Flock
styremedlemRaymond Gabrielsen
daglig lederOdd Gunnar Johnsen
styremedlem

Byggmakker Nord AS

Side 2

This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.Document ID
F5027FA0AD0E41A13898E3548FF52200



Byggmakker Nord AS Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Ordinært resultat før skattekostnad	62 032 083	56 073 269
Periodens betalte skatt	-2 536 612	-8 721 214
Ordinære avskrivninger	11 144 639	9 974 709
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	457 203	0
Endring i varer	8 376 567	-11 792 995
Endring i kundefordringer	-2 586 955	34 399 870
Endring i leverandørgjeld	18 611 418	3 156 815
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	16 677 980	2 306 218
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	112 176 322	85 396 672
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	138 258	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-14 409 639	-20 778 341
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-112 389 544	0
Inn-/utbetalinger på lånefordring konsern	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-126 660 925	-20 778 341
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Nettøring konsernmellomværende	95 153 606	-84 540 043
Utbetaling av konsernbidrag	-53 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	42 153 606	-84 540 043
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	27 669 004	-19 921 712
Tilgang kontanter ved fusjon	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	15 481 785	35 403 497
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	43 150 789	15 481 785



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
F5027FA0ADDEE41A13898E3648FF522E0



Byggmakker Nord AS

Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsværdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
F5027FA0AD6E41A13898E3648FF52280



Garantier og servicearbeid

Det er avsatt til forventede garanti og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelser er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld.

Pensjoner

Selskapet har kun pensjoner som følger innskuddsplaner. Disse periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden er fordelt på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
F5027FA0ADDE41A13898E3648FF52280



Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2020	2019
Lønn	182 088 937	168 706 352
Folkestrygdavgift	18 002 318	18 476 942
Pensjonskostnader	7 089 837	6 013 646
Andre ytelser	3 052 304	3 589 706
Lønnskostnader konsern	8 736 011	-
Aktiverte lønnskostnader	-112 365	-467 066
Sum	218 857 042	196 319 580

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 342 372

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjons- kostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	1 448 418	38 103	76 380
Styret	-	-	-

Daglig leder fungerte som dette til 31.8 og daglig leder var deretter innleid fra Byggmakker Handel.

Det er ikke gitt lån eller stift sikkerhet for daglig leder eller medlemmer av styret.

Det foreligger en bonusavtale for ansatte. Det er i 2020 avsatt 11 721 199,- for personalbonuser.

Bonusavtalen skiller mellom ledende ansatte, selgere på proffmarkedet og øvrige ansatte.

Revisor

Godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:

	2020	2019
Lovpålagt revisjon	405 155	460 000
Andre attestasjonstjenester		
Skatterådgivning		
Andre tjenester utenfor revisjonen		



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
F5027FA0ADDEE4A1B898E3648FF52280



Note 3 Varige driftsmidler

	Tomter og bygninger	Maskiner biler ol.	Driftsløsøre, inventar, verktøy o l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.20			87 156 923	87 156 923
Tilgang kjøpte/innfusjonerte driftsmidler			14 409 639	14 409 639
Avgang			-604 665	-604 665
Anskaffelseskost 31.12.20			100 961 897	100 961 897
Akk. avskrivninger 31.12.20			42 856 082	42 856 082
Tilgang innfusjonerte driftsmidler			-	-
Årets avskrivninger			8 744 639	8 744 639
Avgang akkumulerte avskrivninger			-9 205	-9 205
Av- og nedskrivninger 31.12.20			51 591 516	51 591 516
Bokført verdi pr. 31.12.20			49 370 381	49 370 381

Økonomisk levetid
Avskrivningsplan

3-15 år
lineær

Balanseførte leieavtaler inkl.
i anskaffelseskost

-

-

-

-

Årlig leie av ikke balanse-
førte driftsmidler

60 785 840

7 656 189

983 674

69 425 702

Leieavtalens varighet

1-15 år

0 - 5 år

1-3 år

Note 4 Datterselskap

Firma	Ansk.- tidspunkt	Forretnings- kontor	Stemme- andel	Eier- andel
Reidar Fløkkmanns Eftf AS	01/10/2020	Mosjøen	100%	100%
Am Eiendom AS	01/10/2020	Mosjøen	100%	100%

Firma	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Reidar Fløkkmanns Eftf AS	23 494 494	12 214 913
Am Eiendom AS	35 009 597	-30 083

Note 5 Varer

	2020	2019
Anskaffelseskost	190 860 709	190 171 217
Avsetning for ukurans	-19 305 834	-10 239 775
Sum	171 554 875	179 931 442

Varelageret består av ferdigvarer innkjøpt for videresalg.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
F5027FA0ADDE41A13898E3648FF52280



Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.20 består av følgende aksjer:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10 000	100	1 000 000
Sum	10 000		1 000 000

Eierstruktur

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Byggmakker Handel AS	10 000	100%	100%
Totalt antall aksjer	10 000	100%	100%

Byggmakker Nord AS er datterselskap av Kesko Oyj. Selskapet inngår i konsolideringen av Kesko Oyj
Konsernregnskapet kan fås utlevert hos Kesko Oyj med besøksadresse Työpajankatu 12, 00580 Helsinki, Finland.

Note 7 Egenkapital

Innskutt egenkapital	Aksje-kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Sum innskutt egenkapital
Egenkapital 01.01.20	1 000 000	28 198 537	26 370 791	55 569 327
Innskutt egenkapital 31.12.20	1 000 000	28 198 537	26 370 791	55 569 327

Opptjent egenkapital	Annen egenkapital	Sum opptjent egenkapital
Egenkapital 01.01.20	130 973 514	130 973 514
Årets endring i egenkapital:		
Kapitalutvidelse ved fusjon	-	-
Årets resultat	48 316 931	48 316 931
Mottatt/avgitt konsernbidrag	-	-
Tilleggsutbytte	-	-
Opptjent egenkapital 31.12.20	179 290 444	179 290 444
Sum egenkapital 31.12.20	234 859 771	234 859 771



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID
F5027FA0ADDE41A1B898E3648FF52280



Note 8 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har Innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Kostnader knyttet til denne ordningen utgjør kr. 3 687 770,- for 2020 (3 085 328,- for 2019).

Selskapets AFP pensjonsordninger gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og støtelsen på ytelsene fra folketrygden.

Note 9 Annen langsiktig gjeld

Selskapet har ikke gjeld med forfall mer enn 5 år frem i tid.

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	48 641	-	-	-
Sum	48 641	-	-	-

	Leverandørgjeld		Konsernbidrag og annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	56 156 491	36 296 776	1 291 707	53 000 000
Sum	56 156 491	36 296 776	1 291 707	53 000 000

Utover dette har selskapet trekk på konsernets konsernkontoordning på 190 109 576 (94 955 969 i 2019)
Netto rentekostnader knyttet til konsernkontoordningen var 5 214 881 i år og 3 179 703 i fjor



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
F5027FA0ADDEE4A1B898E3648FF522E0



Note 11 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2020	2019
Betalbar skatt	19 495 635	14 196 611
Endring i utsatt skatt	-5 780 483	-1 736 947
Skattekostnad ordinært resultat	13 715 151	12 459 665

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:	2020	2019
Årets betalbare skattekostnad	19 495 635	14 196 611
Skatt på avgitt konsernbidrag	-284 175	-11 660 000
Betalbar skatt på konsernbidrag	-	-
Betalbar skatt i balansen	19 211 459	2 536 612

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:	2020	2019
Ordinært resultat før skatt	62 032 083	56 073 269
Ekstraordinært resultat før skatt	-	-
Årsresultat før skatt	62 032 083	56 073 269
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%)	13 647 058	12 336 120
Skatteeffekten av følgende poster: Ikke fradragsberettigede kostnader	68 094	123 544
Skattekostnad	13 715 152	12 459 665
Effektiv skattesats	22%	22%

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2020		2019	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	1 424 227	-	989 765	-
Varer	4 247 283	-	2 252 751	-
Fordringer	1 298 789	-	795 419	-
Gevinst og tapskonto	-	47 172	-	58 965
Avsetninger	2 864 926	-	28 600	-
Sum	9 835 225	47 172	4 066 534	58 965
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
Netto utsatt skattefordel i balansen	9 788 053	-	4 007 569	-

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
F5027FA0ADDE41A15898E3648FF522E0



Note 12 Andre avsetninger for forpliktelser

Avsetninger	2020	2019
Garantiavsetning	130 000	130 000
Sum	130 000	130 000

Note 13 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekkmidler med kr. 6.450.302,- (6.515.020,- i 2019)

Note 14 Transaksjoner med nærstående

	2020		2019	
	Salg til	Kjøp fra	Salg til	Kjøp fra
Kesko Oyj		6 825		124 351
Hasti Ari AS		10 234 526		
Onninen		8 044 467	33 337	3 127 326
Skattum Handel AS	853 879	702 465	1 778	354 845
Norgros Handel gjennomstrømsfakturering	-	1 182 316 051	-	1 094 287 345
Sum	853 879	1 201 304 335	35 115	1 097 893 867

Fordringer/gjeld mot nærstående part	2020		2019	
	Fordring	Gjeld	Fordring	Gjeld
Skattum Handel AS	48 641		-	30 645
Norgros Handel gjennomstrømsfakturering	-	54 277 172	-	35 712 541
Onninen AS		962 823		492 830
Kesko Oyj				60 760
Hasti Ari AS		916 496		
ARN Eiendom AS		1 291 707		
Sum	48 641	57 448 198	-	36 296 776

Alle transaksjoner med nærstående er ordinære kjøp og salg til amlengdes avstand



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
F5027FA0ADDE41A15898E3648FF522E0



Note 15 Immaterielle eiendeler

	Goodwill kjøp Johan Kr. Holand AS	Goodwill kjøp Tiller	Sum
Anskaffelseskost 01.01.20	150 000	12 000 000	12 150 000
Tilgang kjøpte driftsmidler			-
Tilgang egentlv. driftsmidler			-
Avgang			-
Anskaffelseskost 31.12.20	150 000	12 000 000	12 150 000
Herav balanseførte lånekostrader egentlvirkede driftsmidler			-
Oppskrevet før 01.01.20			-
Akkumulerte avskrivninger 01.01.20	150 000	9 600 000	9 750 000
Årets avskrivninger	-	2 400 000	2 400 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	150 000	12 000 000	12 150 000
Bokført verdi pr. 31.12.20	-	-	-
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	5 år lineær	5 år lineær	

Goodwill er oppstått ved kjøp av kundeportefølje, innkjøpsavtaler og varelager fra Johan Kr. Holand AS, Rørvik, samt kjøp avdeling Tiller

Note 16 Salgsinntekter

Alle salgsinntekter gjelder salg av byggvarer og tilhørende varer fra egne butikklokaler i Trøndelag, Hedmark og Nordland. Geografisk strekker butikkene seg fra Mo i Rana i nord til Tynset i sør. I alt 19 butikker på denne akse.

Note 17 Hendelser etter balansedagen

Etter styrets oppfatning er forutsetningene om fortsatt drift tilstede. Regnskapet for 2020 er ikke påvirket negativt av Covid 19, og det har ikke vært hendelser etter balansedagen som påvirker forutsetningene om fortsatt drift.

Styret har godkjent en fusjonsplan utarbeidet sammen med styret i Byggmakker Handel AS, og besluttet at Byggmakker Nord AS i løpet av 2021 skal fusjoneres med Byggmakker Handel som overtakende selskap.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
F5027FA0ADDE41A13898E3648FF52280



Resultatregnskap			
Byggmakker Nord AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	14, 16	1 578 857 711	1 459 573 419
Annen driftsinntekt		11 471 521	11 045 030
Sum driftsinntekter		<u>1 590 329 231</u>	<u>1 470 618 449</u>
Varekostnad	14	1 137 497 496	1 035 661 631
Lønnskostnad	2, 8	218 857 042	196 319 580
Avskr. av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 15	11 144 639	9 974 709
Annen driftskostnad	2	160 235 517	171 279 997
Sum driftskostnader		<u>1 527 734 695</u>	<u>1 413 235 917</u>
Driftsresultat		<u>62 594 536</u>	<u>57 382 532</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		832 474	1 629 558
Annen finansinntekt		461 099	627 654
Annen rentekostnad		1 847 805	3 564 082
Annen finanskostnad		8 222	2 394
Resultat av finansposter	10	<u>-562 454</u>	<u>-1 309 264</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		62 032 083	56 073 269
Skattekostnad på ordinært resultat	11	13 715 151	12 459 665
Ordinært resultat		<u>48 316 932</u>	<u>43 613 604</u>
Årsresultat		<u>48 316 932</u>	<u>43 613 604</u>
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		0	41 340 000
Avsatt til annen egenkapital		48 316 932	2 273 604
Sum overføringer	7	<u>48 316 932</u>	<u>43 613 604</u>



Balanse			
Byggmakker Nord AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	9 788 053	4 007 569
Goodwill	15	0	2 400 000
Sum immaterielle eiendeler		<u>9 788 053</u>	<u>6 407 569</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 15	49 370 381	44 300 841
Sum varige driftsmidler		<u>49 370 381</u>	<u>44 300 841</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	113 397 075	0
Investeringer i aksjer og andeler		181 790	181 790
Sum finansielle anleggsmidler		<u>113 578 865</u>	<u>181 790</u>
Sum anleggsmidler		<u>172 737 299</u>	<u>50 890 200</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	5	171 554 875	179 931 442
Fordringer			
Kundefordringer	10	94 311 937	91 724 982
Andre kortsiktige fordringer		114 943 064	100 485 598
Sum fordringer		<u>209 255 001</u>	<u>192 210 579</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	43 150 788	15 481 785
Sum omløpsmidler		<u>423 960 664</u>	<u>387 623 806</u>
Sum eiendeler		<u>596 697 962</u>	<u>438 514 006</u>



Balanse			
Byggmakker Nord AS			
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	1 000 000	1 000 000
Overkurs		28 198 537	28 198 537
Annen innskutt egenkapital		26 370 791	26 370 791
Sum innskutt egenkapital		<u>55 569 327</u>	<u>55 569 327</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		179 290 445	130 973 513
Sum opptjent egenkapital		<u>179 290 445</u>	<u>130 973 513</u>
Sum egenkapital	7	<u>234 859 772</u>	<u>186 542 840</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Konserngjeld	10, 14	191 401 283	147 955 969
Leverandørgjeld	10, 14	76 168 410	57 556 992
Betalbar skatt	11	19 211 459	2 536 612
Skyldig offentlige avgifter		13 100 994	11 148 787
Annen kortsiktig gjeld	12	61 956 045	32 772 807
Sum kortsiktig gjeld		<u>361 838 190</u>	<u>251 971 167</u>
Sum gjeld		<u>361 838 190</u>	<u>251 971 167</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>596 697 962</u>	<u>438 514 006</u>
04.05.2021 Styret i Byggmakker Nord AS			
<u>Espen Ingvoldstad</u> nestleder	<u>Bård Kyrre Løkke</u> styremedlem	<u>Stian Fredrik Grøtan</u> styremedlem	
<u>Rolf Flåteplass Moe</u> styremedlem	<u>Hilde Merethe Kristoffersen</u> styreleder	<u>Giert Olav Flock</u> styremedlem	
<u>Raymond Gabrielsen</u> daglig leder		<u>Odd Gunnar Johnsen</u> styremedlem	
Byggmakker Nord AS		Side 3	



Indirekte kontantstrøm			
Byggmakker Nord AS			
	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		62 032 083	56 073 269
Ordinære avskrivninger		11 144 639	9 974 709
Endring i varelager		8 376 567	-11 792 995
Endring i kundefordringer		-2 586 955	34 399 871
Endring i leverandørgjeld		18 611 418	3 156 815
Endring i andre tidsavgrensningsposter		16 677 978	2 306 218
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>114 255 730</u>	<u>94 117 886</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Nettoføring av mellomværende		0	41 340 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>41 340 000</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		114 255 730	135 457 886
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. beg.		15 481 785	35 403 497
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>129 737 515</u>	<u>170 861 383</u>
Byggmakker Nord AS		Side 4	